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Toimintavuosi 2016 
 
Yleiskatsaus Sääntöjen asettamia tavoitteita pyrittiin noudattamaan entiseen tapaan 

yhteistoiminnassa kaupunginosayhdistysten ja paikallisten harrastusseurojen 
sekä Helsingin kaupungin kanssa. 

 
Hallitus Ripatti, Kari  puheenjohtaja 2016 

Veromaa, Jari varapuheenjohtaja 2016 
 
Huhtalo, Hannu  jäsen  2016 
Lappalainen, Iiris jäsen  2016 – 2017 
Lehtonen, Juhani jäsen  2016 - 2018 
Schneider, Teija jäsen  2016 
Veromaa, Jari jäsen  2016 - 2018 
Ylhäisi, Jussi  jäsen  2016 - 2017 
 
Classen, Henna varajäsen  2016 
Schneider, Kalle varajäsen  2016 
 

Kunniajäsen  Malmi, Ensio   
 
Muut toimihenkilöt Classen, Henna tiedottaja  2016 
  Lappalainen, Iiris kotisivuista vastaava 2016 
  Vuorela, Kirsti sihteeri  2016 
 
  Hyvärinen, Ilkka taloudenhoitaja 2016 
 
  Nieminen, Sam toiminnantarkastaja 2016 
  Paananen, Eero toiminnantarkastaja 2016 
 
 
  Elo, Jaakko  varatoiminnantarkastaja 2016 
  Tolppanen, Risto varatoiminnantarkastaja 2016 
 
Kokoukset Seuran vuosikokous pidettiin ma 21.3.2016 Purjehtijoiden paviljongissa, 

Marjaniemenranta 1A:ssa. 
 

Ennen vuosikokousta Kierrätyskeskuksen ympäristöneuvoja Jenni Sademies 
kertoi jätteiden lajittelusta ja hävittämisestä. 
 

 Vuosikokouksen puheenjohtajana toimivat Kari Ripatti (kohdat 1 – 3) ja 
Kauko Nyroos (kohdat 4 – 16) ja sihteerinä toimi Kirsti Vuorela. 
Kokouspöytäkirjan tarkastivat Henna Classen ja Iiris Lappalainen. 
Kokoukseen osallistui 13 seuran jäsentä. 

 
 Seuran hallitus kokoontui toimintakauden aikana 7 kertaa. 
 
Jäsenistö ja jäsenmaksu  
 
 Marjaniemi-Seurassa oli 370 jäsentä 31.12.2016. Seuran jäsenmaksu oli 

toimintavuonna varsinaisilta jäseniltä 20 € ja perheenjäseniltä 5 €. 
Sotaveteraanit on vapautettu seuran jäsenmaksusta.  
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Uusilta jäseniltä ei peritä jäsenmaksua siltä vuodelta, jona he 
ilmoittautuvat seuran jäseniksi. 

 
Tiedottaminen Vuosi oli Marjaniemi-tiedotteen 41. ilmestymisvuosi. 

 
Marjaniemi-tiedote toimitettiin vuoden aikana 5 kertaa 790 kappaleen 
painoksena. Painoasu oli edelleen A4-kokoa kaksipuolisena musta-
valkojulkaisuna värillisin kansilehdin. Tiedote jaettiin maksutta kaikkiin 
talouksiin Marjaniemessä ja lisäksi muutamille muualla asuville seuran 
jäsenille. 

 
Seuran kotisivuja on toimittanut Iiris Lappalainen. Kotisivut ovat osoitteessa 
www.marjaniemiseura.fi. 
 

Toiminta ja tapahtumat 
 

 Su 5.6. seura järjesti yhdessä Roihuvuoren seurakunnan kanssa 
Marjaniemen kirkkopyhän jumalanpalveluksen Roihuvuoren kirkossa. 

 

 Pe 17.6. pelattiin perinteinen Marjaniemi’s Golf Championship 
Games 2016 Porvoon Golf –kentällä. 

 

  21.8. järjestettiin Marjaniemi-päivä Oskarinpuistossa yhdessä 
Marjaniemen Lions Clubin ja Marjaniemen Kiinteistönomistajat ry:n 
kanssa. Ohjelmassa oli lipunnosto ja Roihuvuoren seurakunnan 
kirkkoherran Jukka-Pekka Kaskisen pitämä aamuhartaus. 
Marjaniemen Lions Club järjesti lasten juoksukilpailun. Yleisöä 
viihdytti yhtye Vesa and the Band. HSY:n infopiste antoi ohjeita 
jätteiden lajitteluun ja MLL esittäytyi. Paikalla oli VPK:n paloauto. 
Bufetin hoiti Marjaniemi-Seura yhdessä Kiinteistönomistajien kanssa. 
Lisäksi järjestettiin kirpputori, johon asukkaat saivat tulla myymään 
tavaroitaan, sekä kirjojen vaihtopiste. 

 

 Marjaniemi-päivänä valittiin ”Vuoden marjaniemeläiseksi” 
Meriuimarit ry:n puheenjohtaja Riitta Lampela . Hänelle luovutettiin 
taiteilija Kari Ripatin suunnittelema ”Vuoden marjaniemeläinen” –
mitali. 

 

 Marjaniemi-päivän yleisö valitsi Marjaniemen vaakunaksi taiteilija 
Kari Ripatin suunnitteleman ”Marjaniemi – meriniemi” –ehdotuksen.  

 

 Ti 6.12. järjestettiin itsenäisyyspäivän juhla Marjaniemen 
Purjehtijoiden paviljongissa, Marjaniemenranta 1 A:ssa. Juhlapuheen 
piti arkkitehti, professori Pekka Salminen. Musiikkia esitti Puotin 
Laulun kvartetti. Tarjoilun järjestivät Camilla Slomp ja Kirsti 
Vuorela. 

 
Marjaniemi-Seura on lähettänyt kaavamuistutuksen Helsingin 
kaupunkisuunnitteluvirastolle Helsingin yleiskaava- ja Vartiosaaren  
 

http://www.marjaniemiseura.fi/
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osayleiskaavaehdotuksiin. Lisäksi seura on yhtynyt muiden alueen seurojen 
kanssa valittamaan Helsingin hallinto-oikeudelle Kruunusiltojen 
liikennesuunnitelman hyväksymisestä välille Kruunuvuorenranta – 
Kalasatama sekä Kruunuvuorenrannan joukkoliikenneyhteyden asemakaavan 
hyväksymisestä ja asemakaavan muuttamisesta.  
 
Seura on esittänyt kannanoton HSL:n hallitukselle itäisen alueen 
bussiliikennemuutoksiin (bussi 519 lentokentälle) yhdessä muiden alueen 
asukas- ja omakotiyhdistysten kanssa. Lisäksi seura on esittänyt kannanoton 
Vanamotie 13:n asemakaavan muutokseen. 
 
Seura on allekirjoittanut Itä-Helsingin luontoa puolustavan tiedotteen, jossa 
pyydetään yleiskaavaehdotuksen käsittelyssä kiinnittämään huomiota Itä-
Helsingin luontoalueisiin.  
 
Seura on myynyt Marjaniemi-viirejä, Marjaniemi-Seuran logolla varustettuja 
T-paitoja, Marjaniemi-valssi-CD:itä, karttoja ja kirjoja. 
 

Arvio Vuosi oli toiminnallinen. Osallistuminen seuran järjestämiin tilaisuuksiin oli 
kohtuullisen runsasta.  
 
Hallitus 


